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Orientering til lokalområderne vedr. møde i Landsbyudvalget den 2. 

maj 2016 

 

Skive Kommunes Landsbyudvalg holdt møde den 2. maj 2016, hvor en ræk-

ke ansøgninger til Landsbypuljen blev behandlet. 

 

Pr. 1. januar 2016 er Landsbypuljens samlede bevillingssum på 3 mio. kr./år.  

 

På det først møde den 25. februar 2016 anbefalede Landsbyudvalget tildelin-

ger for i alt 1.590.000,- kr. som efterfølgende er godkendt administrativt og 

af Økonomiudvalget den 15. marts 2016. 

 

Til Landsbyudvalgets møde den 2. maj var nedenstående sager på dagsorde-

nen: 6 ansøgninger og 2 orienteringssager. Den ene orienteringssag om-

handlede status på økonomi og orientering om indkomne sager, der er vide-

resendt til andre puljer o.l. Den anden orienteringssag omhandlede en drøf-

telse af kommissoriet for Landsbyudvalget samt forventningerne til borgerre-

præsentanternes rolle. 

 

Landsbyudvalget anbefalede 5 bevilliger, der færdigbehandles administrativ i 

forvaltningen. 

 

Det var projekterne: 

 

 Jollehavn v/Foreningen Ålbæk Anker- og Landingsplads (30.000,- 

kr.). 

 

 Jollehavn v/Nymølle Teglværkshavn (30.000,- kr.). 

 

 Legeplads på Fjorden v/Glyngøre Borger- og Erhvervsforening 

(50.000,- kr.). 

 

 Egnsspillet ”Trolden i Bruddal” v/Søby-Højslev og Omegns Amatørte-

ater (20.000,- kr.). 

 

 Petanquebane ved Lundø Forsamlingshus v/Lundø Forsamlingshus 

(5.000,- kr.).  

 

Ansøgningen fra Hald Borgerforening, der søgte om tilskud til etablering af 

Hald Borgerhus, blev ikke behandlet på Landsbyudvalgets møde, da borger-

foreningen ønskede at behandlingen blev udsat. 

 

Under punktet eventuelt blev der orienteret om statens bredbåndspulje. 

 

 

Til Skive Kommunes landdistrikter 

 

 

 

 



Ansøgningsfristerne for resten af 2016 er som følger: 

 1. august 2016 (september mødet) 

 1. november 2016 (december mødet) 

 

Datoerne findes også på kommunes hjemmeside 

www.skive.dk/landsbyudvalget 

 

Fremover skal ansøgninger til Landsbypuljen indsendes via kommu-

nens puljesystem, som findes på www.skive.dk/puljer  

 

Tag endelig kontakt til forvaltningen i god tid, hvis I har spørgsmål til indhol-

det af jeres ansøgning eller til det elektroniske ansøgningssystem. 

 

Yderligere oplysninger om Landsbypuljen og Landsbyudvalget kan fås ved 

henvendelse til Erhverv og Udvikling, sektionsleder Anders Rask:               

asra@skivekommune.dk eller ved henvendelse til Landsbyudvalgets formand, 

Arne Bisgaard: arbi@skivekommune.dk. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

 

Anders S. Rask 

Sektionsleder 
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